[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 399 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário para que proceda à limpeza do lote situado na Rua Boanerges Gomes, ao lado do número 110, no Bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores vizinhos ao lote abandonado, há alguns dias o local tem sido utilizado para depósito de entulhos, além de estar ocupado pelo mato, proporcionando um ambiente favorável ao aparecimento de animais peçonhentos, o que tem aumentado e assustado os moradores daquela rua.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de abril de 2018
)